Anul V. Lugoj, J o i 24 Martie (6 April) 1905__________ _ _________ Nr. 35
Redacția și Administrația :

Strada Timișorii Nr. 7.

TELEFON
interurban, local și comitatens

Nr. 20.

Adresa telegrafica.
„D R A P E L U L“ Lugoj.

->■ Manuscrise nu se inaneiasa <*-
AA-

Scrisori nefrancate ae refuza.
DRAPELUL

APARE:
MARȚI, JOI și SÂMBĂTĂ.